

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4162 Milena Góraczyńska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4162 Milena Góraczyńska**

Miejscowość: Chorzów | Województwo: Śląskie

# Poznaj historię naszej córki...



Wkrótce po narodzinach naszej córeczki Milenki nastał dla nas bardzo trudny okres. Nasza długo wyczekiwana dziewczynka, pomimo prawidłowych wyników badań prenatalnych, w swoich pierwszych chwilach usłyszała diagnozę, która odcisnę piętno na całym jej życiu. Stwierdzono u niej Zespół odwróconej duplikacji chromosomu 8p - koreluje on z głęboką niepełnosprawnością intelektualną, znacznym opóźnieniem rozwoju psychomotorycznego i mowy oraz obniżonym napięciem mięśniowym.

Obecnie Milenka ma 17 miesięcy, wciąż nie siedzi, nie chodzi ani nie gaworzy - córka jest dzieckiem leżącym, potrzebującym naszej całodobowej opieki. Jesteśmy pod stałą opieką wielu specjalistów, do których należy genetyk, neurolog, okulista, kardiolog, laryngolog, neurologopedą, logopeda, pedagog oraz fizjoterapeuta. Uczęszczamy na regularne zajęcia metodą Vojty oraz Bobath. Dziewczynka boryka się z niedosłuchem, przeszła zabieg drenażu uszu, a wkrótce czeka nas także operacja korekcji rozszczepu podniebienia. Każdego dnia zmagamy się z wieloma przeciwnościami losu, każdą chwilę poświęcamy na walkę o przyszłość Milenki. Pragniemy, aby dziewczynka była samodzielna - dlatego teraz musimy skupić wszystkie nasze siły na intensywnej terapii oraz rehabilitacji. Dotychczasowe koszty bardzo obciążały nasz budżet, a przed nami jeszcze wiele lat ciężkiej pracy. Wydatki związane z leczeniem, rehabilitacją, turnusami i sprzętem medycznym są naprawdę wysokie, stąd prosimy Was o wsparcie!

Dziękujemy za podarowaną Milence szansę na lepsze jutro!  
Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2024.	148. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4162 MILENA GÓRACZYŃSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		